
ID: 4172 SHITET APARTAMENT 1+1 NË
TIRANA RIVERSIDE RESIDENCES 

Shitet apartament 1+1 në Tirana Riverside Residences, buzë
lumit Lana, në zgjatimin e Bulevardit Gjergj Fishta. Ky
apartament në katin e 4, ka një sipërfaqe neto prej 74 m² dhe
bruto prej 91 m², me orientim veri-lindje. Përbëhet nga 1
dhomë gjumi, një dhomë ndeje me kuzhinë open-space, 1
tualet, 1 koridor (lavanderi) dhe 1 ballkon. Apartamenti
ndodhet në fazë Karabina, duke ofruar mundësinë për ta
personalizuar sipas dëshirave dhe nevojave tuaja. Çmimi
është 1650€/m², dhe kjo është një mundësi e shkëlqyer për
ata që kërkojnë një vend të qetë dhe të bukur, me akses të
lehtë në qendër të Tiranës. � Na kontaktoni për më shumë
informacion ose për të planifikuar një vizitë në pronë! Sipas
kërkesës tuaj mund t'ju ofrojmë apartamente të madhësive
dhe cmimeve të ndryshme në të njëjtën ndërtesë.

EUR 172,900 EUR 1,900/m2




